
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8864, IČO 469951 29, DIČ CZ469 951 29Jednatel společnosti: RALPH KLAUS CARLE, RAJENDRA 
BASAVARAJU,Bankovní spojení pro EUR: Citibank Europe plc., Konto-Nr.2029260606 ,BLZ2600,IBAN:CZ02 2600 0000 0020 2926 0606 SWIFT: 
CITICZPXBankovní spojení pro CZK: Citibank Europe plc., Konto-Nr.2029260200 ,BLZ2600,IBAN:CZ03 2600 0000 0020 2926 0200 SWIFT: CITICZPX 

 

 
 

Zákazník 
 

Jméno a adresa 
 

Reference 
  

Kontaktní údaje 
 

Bosch Diesel, s.r.o. Č. partnera: - Kontakt: Fulfillment Center EU12 

Pávov 121 Kód objektu: 5150  Purchasing 
586 06 Jihlava   Role: DL 

CZ DIČ: CZ46995129 Telefon: XXXXX 

63   E-mail: XXXXX 

 Organizace: BOSCH   

 

Adresát 
 

Jméno a adresa 
 

Reference 
  

Kontaktní údaje 
 

BOSCH DIESEL s.r.o Č. partnera: 5150 Kontakt: XXXXX 

BOSCH DIESEL s.r.o Místo vykládky: Jihlava, WIII, 350/55 Role: XXXXX 

Pávov 121   Telefon: XXXXX 

586 06 Jihlava   E-mail: XXXXX 

CZ     

 

Fakturovaná strana 
 

Jméno a adresa 
 

Reference 
 

Kontaktní údaje 

BOSCH DIESEL s.r.o 
  

FIN   

Pávov 121   

586 06 Jihlava   

CZ   

 

Dodavatel 
 

Jméno a adresa 
 

Reference 
  

Kontaktní údaje 
 

Cesky metrologicky institut Č. partnera: 0000673157 Role: XXXXX 

Okruzni 31/772   Telefon: XXXXX 

638 00 Brno - sever   Fax: XXXXX 

CZ     

 

Objednávající organizace 
 

Jméno a adresa Reference 
  

Kontaktní údaje 

- Č. partnera: ZEE2 
 

-   

-   

 
 Data dokladu  

 Data  Reference a pokyny  

Datum objednávky: 9.2.22 

Poslední změna: 9.2.22 

Datum zprávy: 9.2.22 

Začátek platnosti: 1.1.22 

Datum expirace: 31.12.22 

Informace o změně 

objednávky: Původní 

Číslo zprávy: 3882638827 

Číslo objednávky: P87-0083008126 

Typ objednávky: Limitovaná objednávka 

Dílčí typ objednávky: FO 

Kód Incoterms: DAP 

Text Incoterms: ship. address 

 

Hodnota  

Hodnota zboží: 1.647.723,00 CZK 

Čistá hodnota: 1.647.723,00 CZK 

Textové informace  

Profil: BOSCH_INDIRECT 
Informace o objednávce: Písemná forma právního jednání bude zachována též tehdy, bude-li právníjednání učiněno prostřednictvím elektronického 

dokumentu opatřenéhoalespoň zaručeným elektronickým podpisem, jež umožnuje určení osoby,která takové právní jednání 
učinila.Nakupujeme podle našich Podmínek nákupu: http://www.bosch.cz a Podmínekzadávání prací a konstrukčních zakázek 
uvedených na internetové stránce:http://www.bosch.cz/jihlava.Mimo to platí naše norma N2580, zásady environmentální politiky 
apolitiky BOZP a Příručka pro dodav 

Limitovaná objednávka 
10.2.22 

Stránka 1 

http://www.bosch.cz/
http://www.bosch.cz/jihlava.Mimo


Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8864, IČO 469951 29, DIČ CZ469 951 29Jednatel společnosti: RALPH KLAUS CARLE, RAJENDRA 
BASAVARAJU,Bankovní spojení pro EUR: Citibank Europe plc., Konto-Nr.2029260606 ,BLZ2600,IBAN:CZ02 2600 0000 0020 2926 0606 SWIFT: 
CITICZPXBankovní spojení pro CZK: Citibank Europe plc., Konto-Nr.2029260200 ,BLZ2600,IBAN:CZ03 2600 0000 0020 2926 0200 SWIFT: CITICZPX 

 

 

Limitovaná objednávka 
 10.2.22 

Stránka 2 

Kupující: 

Č. objednávky: 

Bosch Diesel, s.r.o. 

P87-0083008126 

Dodavatel: 

Datum objednávky: 

Cesky metrologicky institut 

9.2.22 

 

atele - Logistika, které nalezneterovněž na stránce: 
https://www.bosch.com/company/supply-chain/information-for-business-partners/#purchasing-terms-and-conditionsVýše uvedená 
dodací podmínka dle INCOTERMS 2010.Vaše dodací dokumenty (dodací list, faktura, přepravní list) musíbezpodmínečně 
obsahovat naše číslo objednávky, aby Vaše zásilka byla pronás identifikovatelná. Fakturační měna musí odpovídat měně 
tétoobjednávky. Faktury je možné zasílat v elektronické podobě (např. v PDFformátu) na adresu: JhP.faktury 
cz.bosch.com.Všechny faktury s externími dodavateli (mimo skupinu Bosch) jsou placenyode dne jejich doručení do společnosti 
skupiny Bosch.Výše uvedený dodací termín se rozumí jako termín dodání do BOSCH DIESELs.r.o., Jihlava.Akceptací této 
objednávky se zavazujete zajistit v případě pohybu Vašichpracovníků v areálu spol. BOSCH DIESEL s.r.o. dodržování 
povinnostístanovených v předpisu "Informace pro externí firmy" umístěném na adresehttp://www.bosch.cz/jihlava pod heslem 
"JhP", s nímž jste povinni sepředem s 
eznámit. V případě porušení kterékoliv povinnosti stanovené vevýše uvedeném předpisu, jste povinni uhradit spol. BOSCH 
DIESEL s.r.o.do 14-ti dnů od obdržení výzvy k úhradě smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti a to i opakovaně.Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok spol. BOSCH DIESEL s.r.o. nanáhradu škody vzniklé 
porušením sankcionované povinnosti.Potvrzujeme, že jsme s aktuálními "Pokyny pro externí firmy "prokazatelně a řádně seznámili 
všechnypracovníky naší 
ě seznámili všechnypracovníky naší firmy pověřené činností v JhP.Pro dodávky služeb a / nebo produktů (např. hardware s OEM 
software nebointegrovaných softwarů, vývoj softwarových služeb, softwarové licence aslužeb spojených s jejich údržbou, atd.), 
které obsahují software se,"Rozšířené podmínky nákupu pro produkty v oblasti - Free and Open SourceSoftware (FOSS), které 
doplňují nákupní podmínky Robert Bosch GmbH adceřiných společností Bosch Group "považují za dodatečně 
dohodnuté.Informace o výběhových dílec 

Doplňující atribut: Robert Bosch GmbH Global Solution Purchasing an Logistics Indirect Purchasing Tato objednávka byla vytvořena automaticky a je 
platná bez podpisu 

Doplňující informace: 4005600994 
Platební podmínky: během dnů bez srážky 

 

Poz. Číslo artiklu 

Číslo artiklu dodavatele 

Popis zákazníka 

Popis dodavatele 

Mn. objednávky 

Měrná jednotka 

Požadované 

datum dodání 

Maximální čistá hodnota 

Max. cen... / Cenová jednotka 

1  2022 - kalibrace měřidel ČMI Celkem: 1 

LE 

  
1.732.365,00 CZK / 1 

 

Sklad:  Kód pokynu k dodání: DN 
Stav dodání: n/a   

 

Volný text: Kalibrace měřidel pro BOSCH DIESEL s.r.o. , Jihlava, CZ 
Rámcová roční objednávka 2022 

Relevantní obchodní dokumenty : 
XXXXX 

http://www.bosch.com/company/supply-chain/information-for-business-partners/#purchasing-terms-and-conditionsVýše
http://www.bosch.cz/jihlava

